裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人語言訓練測驗中心  函
地址：106032臺北市辛亥路2段170號
聯絡人：王雅慧
電話：(02) 2362-6385分機243
傳真：(02) 2364-2555

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月13日
發文字號：110綜合二字第0000000028號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2030雙語國家•技職校院英語教學與評量：契機與挑戰論壇」議程
　　　(110041300065_0000028A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本中心(LTTC)謹訂於110年5月28日(五)與文藻外語大學合
　　　辦「2030雙語國家•技職校院英語教學與評量：契機與挑

　　　戰」論壇，敬邀貴校英語教師參加，並請惠允公假出席，
　　　請查照。

說明：

  一、鑒於2030國家雙語政策，技職體系學生如何在專業技能訓
　　　練之外兼具英語能力的提升，培養成為具備國際競爭力的

　　　人才，本中心特與文藻外語大學合辦論壇，分享學生英語
　　　力分析與評量工具、分級教學成效，及EMI授課技巧與探

　　　討。此外，並邀請專家學者探討技職校院因應2030年國家
　　　雙語政策之現況，分享經驗與進行意見交流，內容豐富、

　　　精采可期。
  二、論壇全程免費、提供出席證明，惠請貴校協助於網站公布

　　　活動訊息，並鼓勵教師與研究生踴躍報名參加。
  三、報名網址：https://www.lttc.ntu.edu.tw/symposium/

正本：如行文單位

副本：

財團法人語言訓練測驗中心

1100003530
第 1 頁　共 1 頁